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               	 19
marzecGdyńskie szkoły na wiosennej giełdzie           		 

				
					Solidna dawka wiedzy na temat gdyńskiej edukacji, ale też dużo pozytywnych emocji, ważne spotkania i rozmowy w kuluarach – tak wyglądała Gdyńska Giełda Szkół, która odbyła się 19 marca w Polsat Plus Arena Gdynia. Prezentacja szkół ponadpodstawowych jest gdyńską tradycją i cieszy się ogromnym zainteresowaniem ósmoklasistów. Jej organizatorem jest Wydział Edukacji Urzędu Miasta Gdyni. – Gdyńska… 
 Czytaj dalej

					Więcej
				

			

						

									
				
				
               	 18
marzecSpecjalny informator dla ósmoklasistów           		 

				
					Przed nami ważny czas dla gdyńskich ósmoklasistów, przed którymi ważne decyzje, dotyczące wyboru szkoły średniej. Pomoże im w tym informator, który jest kompendium wiedzy o ofercie edukacyjnej gdyńskich placówek oświatowych. W publikacji można znaleźć charakterystykę poszczególnych szkół ponadpodstawowych, opisy oddziałów i pozalekcyjnych aktywności. Każdego roku gdyńskie szkoły średnie przygotowują nową ofertę dla kandydatów. Zmieniają się… 
 Czytaj dalej

					Więcej
				

			

						

									
				
				
               	 16
marzecKOLORY GDYŃSKIEJ EDUKACJI           		 

				
					Na czym polega tajemnica wysokich wyników, nieograniczonych możliwości absolwentów, wciąż rosnącej liczby kandydatów, którzy chcą uczyć się właśnie w Gdyni? Odpowiedź jest prosta: LUDZIE Fantastyczni, kreatywni, inspirujący ludzie gdyńskiej edukacji. To właśnie im poświęcona jest wystawa Kolory Gdyńskiej Edukacji. Prezentujemy w niej tylko ułamek wyjątkowych osób tworzących gdyńską oświatę. Klikając na poszczególne grafiki poniżej, dodatkowo… 
 Czytaj dalej

					Więcej
				

			

						

									
				
				
               	 14
marzecZ wizytą u Strażników Energii i Klimatu           		 

				
					Z początkiem wiosny w Szkole Podstawowej nr 31 i Przedszkolu nr 46 gościł wiceprezydent Bartosz Bartoszewicz, aby porozmawiać o przebiegu akcji „Strażnicy Energii i Klimatu”. W tym roku szkolnym do projektu dołączyły również gdyńskie przedszkola. W ramach programu uczniowie i nauczyciele podejmują działania ograniczające zużycie wykorzystywanej na co dzień energii i wody. Ich zaangażowanie przełożyło… 
 Czytaj dalej

					Więcej
				

			

						

									
				
				
               	 08
marzecStypendia Miasta Gdyni wręczone           		 

				
					Uczestnicy gali po wręczeniu stypendiów // fot. Mariusz Biernacik Uroczystość uświetniły występy zespołu wokalnego Granda oraz młodych artystów – wychowanków szkoły muzycznej czy Młodzieżowego Domu Kultury. Dyplomy z rąk Joanny Zielińskiej, przewodniczącej Rady Miasta Gdyni, Bartosza Bartoszewicza, wiceprezydenta Gdyni ds. jakości życia oraz pani Anny Myszki, Radnej Miasta Gdyni odebrali młodzi i zdolni naukowcy, artyści oraz sportowcy. –… 
 Czytaj dalej

					Więcej
				

			

						

									
				
				
               	 08
marzecJak zostać przedszkolakiem w Gdyni?           		 

				
					W gdyńskich przedszkolach czeka na dzieci wiele atrakcji // fot. Filip Śmigielski Już dziś, 8 marca ruszy rekrutacja do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gdyni. W samo południe zostanie opublikowana oferta placówek, aby rodzice mieli czas na wybranie tej najbardziej interesującej. Natomiast w poniedziałek, 11 marca o godz. 12.00 zacznie działać strona, za pomocą której… 
 Czytaj dalej

					Więcej
				

			

						

									
				
				
               	 07
marzecGdynia miastem partnerskim programu FitSchool           		 

				
					W Gdyni rusza nowy program profilaktyczny // materiały organizatora Gdynia nie ustaje w działaniach mających na celu dbałość o zdrowie najmłodszych mieszkańców miasta. Wspólnie rozwijamy projekt FitSchool – bezpłatną platformę, zawierającą bazę ćwiczeń, które uatrakcyjnią każdą lekcję WF-u lub przerwę śródlekcyjną. Zachęcamy szkoły do współpracy! Inicjatorem ogólnopolskiego projektu FitSchool jest Fundacja Medicover, będąca wieloletnim partnerem miasta Gdynia… 
 Czytaj dalej

					Więcej
				

			

						

									
				
				
               	 05
marzecŚwiatowy Dzień Otyłości za nami           		 

				
					W Gdyni działają programy profilaktyczne adresowane do dzieci // fot. Filip Śmigielski 4 marca obchodziliśmy Światowy Dzień Otyłości. To doskonały moment, aby z refleksją przyjrzeć się swojemu zdrowiu i stylowi życia. W ostatnim czasie w Gdyni z wydarzeń profilaktycznych mających na celu promowanie zdrowego trybu życia skorzystało ponad 1700 osób dorosłych i dzieci. Otyłość jest… 
 Czytaj dalej

					Więcej
				

			

						

									
				
				
               	 05
marzecCzas na wybór szkoły           		 

				
					Ruszyły zapisy do szkół podstawowych, na zdjęciu SP 40 w Gdyni // fot. Katarzyna Balcerzak Ruszyła rekrutacja do szkół podstawowych. Od 4 marca szkoły przyjmują wnioski o przyjęcie. Nabór potrwa do 26 kwietnia, a listy przyjętych zostaną ogłoszone 28 maja. Przypomnijmy, że w przypadku szkół podstawowych obowiązuje rejonizacja. Dopiero w przypadku wolnych miejsc, szkoły przyjmują… 
 Czytaj dalej

					Więcej
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Informujemy, że ta strona korzysta z plików cookies. Odwiedzając naszą stronę bez dokonania zmian ustawień swojej przeglądarki, wyrażasz zgodę na wykorzystanie przez nas plików cookies w celu ułatwienia korzystania z serwisu.Akceptuję
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                Adres Urzędu Miasta Gdyni
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